
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»   

имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика  

муниципального района Волжский Самарской области 

 (ГБОУ СОШ №1 ОЦ п.г.т. Стройкерамика) 

 

 

ПРИКАЗ 

                                            от 31.08.2023                                     №  427– од   

 

 

«О назначении ответственных за контроль качества  

поставляемых продуктов питания и готовой продукции,  

технологию приготовления пищи  

в структурном подразделении «Детский сад «Солнышко» 

 

 

На основании письма министерства образования и науки Самарской области от 13.04.2021г. 

№ МО/513-ту, Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области от 

13.04.2021г. № 545, в целях обеспечения контроля за качеством питания в ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

п.г.т. Стройкерамика 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных лиц за контроль качества поставляемых продуктов питания и 

готовой продукции, технологию приготовления пищи в структурном подразделении 

«Детский сад «Солнышко» на 2023-2024 учебный год: 

1 корпус (ул. Народная, д. 13 «Б»): 

-за контроль качества поставляемых продуктов питания - заведующего хозяйством 

Ермакову Е.И.; 

-за контроль качества готовой продукции, технологию приготовления пищи - старшую 

медицинскую сестру Герасимчук Г.Г. 

2 корпус (ул. Солнечная, д. 4): 

-за контроль качества поставляемых продуктов питания - заведующего хозяйством 

Ермакову Е.И.; 

-за контроль качества готовой продукции, технологию приготовления пищи - старшую 

медицинскую сестру Зуеву М.В. 

3 корпус (ул. Дружбы, д. 13 «А»): 

-за контроль качества поставляемых продуктов питания - заведующего хозяйством 

Ермакову Е.И.; 

-за контроль качества готовой продукции, технологию приготовления пищи - старшую 

медицинскую сестру Зуеву М.В. 

 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика    А.В. Егоров 
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 



 

 

 


		2023-09-04T09:59:48+0400
	Егоров А.В.




